



COTAÇÃO LAR MARIA IMACULADA

PRODUTO	QNTD		MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
Leite integral 1l	324	UNID	ITALAC	R\$ 5,59	R\$ 1.811,16
Achocolatado em pó 730g	32	UNID	NESCAU	R\$ 15,48	R\$ 495,36
Margarina com sal 500g	40	UNID	CLAYBOM	R\$ 6,98	R\$ 279,20
Café tradicional 500g	8	UNID	MOCOCA	R\$ 13,29	R\$ 106,32
Chá mate 250g	4	UNID	LEÃO	R\$ 8,49	R\$ 33,96
Açúcar cristal 5kg	4	UNID	SÃO JOÃO	R\$ 15,69	R\$ 62,76
Arroz branco 5kg	48	UNID	MATEUS	R\$ 18,98	R\$ 911,04
Feijão carioca 2kg	60	UNID	DU DÉ	R\$ 17,98	R\$ 1.078,80
Feijão preto 1kg	16	UNID	SERRA DO JAPI	R\$ 6,98	R\$ 111,68
Molho de tomate 1020kg	24	UNID	QUERO	R\$ 6,15	R\$ 147,60
Macarrão parafuso 500g	30	UNID	DALLAS	R\$ 3,38	R\$ 101,40
Trigo para quibe 500g	8	UNID	YOKI	R\$ 5,59	R\$ 44,72
Fubá 500g	12	UNID	KININO	R\$ 3,38	R\$ 40,56
Bebida láctea chocolate 200ml	810	UNID	MOCOQUINHA	R\$ 1,25	R\$ 1.012,50
Biscoito de maisena sabor chocolate 500g	48	UNID	PANCO	R\$ 9,29	R\$ 445,92
Biscoito de leite 350g	48	UNID	MARILAN	R\$ 5,98	R\$ 287,04
Biscoito tipo Pit Stop 162g	50	UNID	PIT STOP	R\$ 4,98	R\$ 249,00
Bebida láctea sabor morango 1l	96	UNID	ARGENZIO	R\$ 5,89	R\$ 565,44
Suco concentrado sabor Caju 100 ml	21	UNID	DA FRUTA	R\$ 4,18	R\$ 87,78
Refrigerante tipo guaraná 2l	24	UNID	JABOTI	R\$ 3,98	R\$ 95,52
Refrigerante sabor laranja 2l	24	UNID	JABOTI	R\$ 3,98	R\$ 95,52
Farinha de trigo 1kg	20	UNID	CELINA	R\$ 4,49	R\$ 89,80
Fermento químico em pó 100g	6	UNID	OETKER	R\$ 2,89	R\$ 17,34
Fermento biológico fresco 500g	0,5	UNID	ITAIQUARA	R\$ 19,98	R\$ 9,99
Coco ralado 50g	12	UNID	INDIANO	R\$ 1,59	R\$ 19,08
Leite condensado 395g	24	UNID	ITALAC	R\$ 6,28	R\$ 150,72
Creme de leite 200g	24	UNID	MOCOCA	R\$ 3,78	R\$ 90,72
Chocolate solúvel 50% cacau 200g	6	UNID	APTI	R\$ 10,29	R\$ 61,74
Milho para pipoca 500g	12	UNID	IDEAL	R\$ 5,28	R\$ 63,36
Óleo de soja 900ml	40	UNID	BREJEIRO	R\$ 7,89	R\$ 315,60
Sal refinado 1kg	12	UNID	GARÇA	R\$ 1,59	R\$ 19,08
Queijo parmesão ralado 50g	12	UNID	VIGOR	R\$ 5,98	R\$ 71,76
Vinagre branco 750ml	8	UNID	FORTALEZA	R\$ 1,79	R\$ 14,32
Páprica doce em pó 17g	12	UNID	IDEAL	R\$ 2,19	R\$ 26,28
Açafrão/cúrcuma em pó 17g	12	UNID	IDEAL	R\$ 2,19	R\$ 26,28
Orégano seco 100g	6	UNID	IDEAL	R\$ 8,98	R\$ 53,88
Acendedor de fogão	4	UNID	-	R\$ 11,49	R\$ 45,96
Salsicha	60	KG	NOBRE	R\$ 10,49	R\$ 629,40

Hambúrguer bovino congelado 56G	612	UNID	NIALI	R\$ 1,29	R\$ 789,48
Coxinha de frango com tempero	30	KG	-	R\$ 16,98	R\$ 509,40
Nuggets de frango congelado	40	KG	-	R\$ 23,79	R\$ 951,60
Pernil suíno	25	KG	COM OSSO	R\$ 13,98	R\$ 349,50
Linguiça de frango	50	KG	GONZALEZ	R\$ 15,49	R\$ 774,50
Linguiça toscana suína	50	KG	STA ROSA	R\$ 15,98	R\$ 799,00
Linguiça calabresa	10	KG	ESTRELA	R\$ 21,49	R\$ 214,90
Músculo (móido)	45	KG	-	R\$ 29,98	R\$ 1.349,10
Ovo vermelho	12	DZ	COAG	R\$ 9,98	R\$ 119,76
Alho à granel	3	KG	-	R\$ 24,98	R\$ 74,94
Cebola	5	KG	-	R\$ 6,59	R\$ 32,95
Alface crespa	10	UNID	-	R\$ 5,69	R\$ 56,90
Repolho branco	10	KG	-	R\$ 2,39	R\$ 23,90
Cenoura	10	KG	-	R\$ 3,59	R\$ 35,90
Beterraba	10	KG	-	R\$ 3,89	R\$ 38,90
Tomate	10	KG	-	R\$ 4,99	R\$ 49,90

TOTAL R\$ 15.939,22

Mococa, 31 de agosto de 2022

Granito e Oliveira Ltda

Rua Coronel José Pereira Lima, 905
 Centro CEP: 13730-220
 Telefone 19-3665-7317

E-mail : contato@alvoradasupermercados.com.br